
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С ТА Н О ВЛЕН И Е  
                                                           

                                                        п. Конышевка        

 

от 04.03.2025г.                                   № 23  -па                     

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации поселка Конышевка от 28.10.2016  «Об утверждении 

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского 

района Курской области» 

             

 В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, ст. 5-6 Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации» и на основании Приказа Минтранса от 07.02.2007г. №16 «Об 

утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 

идентификационных номеров», Администрация поселка Конышевка 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается). 

 2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава поселка Конышевка                                                                  А.С.Краснов 

          
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              Приложение №1 

        к постановлению Администрации 

        поселка Конышевка 

        от 04.03.2025г. №23-па 

 

№ 

п/

п 

Идентификационный 

номер автомобильной 

дороги 

Наименование 

(адрес) 

автомобильной дороги 

Протя

женно

сть 

м. 

Год  

Ввода 

в 

экспл

уатац

ию 

1 2 3 4 5 

1 38 216 551 ОП МП -01 автомобильная дорога 

по улице Колхозная 

1196 2010 

2 38 216 551 ОП МП -02 автомобильная дорога 

по  улице Титова 

1765 2010 

3 38 216 551 ОП МП -03 автомобильная дорога 

по улице Школьная 

948 2010 

4 38 216 551 ОП МП -04 автомобильная дорога 

по улице Парковая 

276 1986 

5 38 216 551 ОП МП -05 автомобильная дорога 

по улица Веселая 

300 1979 

6 38 216 551 ОП МП -06 автомобильная дорога 

по улице 50 Лет Советской  

власти 

728 2010 

7 38 216 551 ОП МП -07 автомобильная дорога 

по улице Советская 

493 1969 

8 38 216 551 ОП МП -08 автомобильная дорога 

по улице Матросова 

346 1980 

9 38 216 551 ОП МП -09 автомобильная дорога 

по улице Маяковского 

781 1969 

10 38 216 551 ОП МП -10 автомобильная дорога 

по улице Первомайская 

204 1976 

11 38 216 551 ОП МП -11 автомобильная дорога 

по улице Островского 

751 1969 

12 38 216 551 ОП МП -12 автомобильная дорога 

по улице Лютикова 

280 1979 

13 38 216 551 ОП МП -13 автомобильная дорога 

по улице Садовая 

2740 1974 

14 38 216 551 ОП МП -14 автомобильная дорога 

по улице Копылова 

796 2010 

15 38 216 551 ОП МП -15 автомобильная дорога 

по улице Ленина 

1543 1960 

16 38 216 551 ОП МП -17 автомобильная дорога 

по улице Костина 

 

568 1990 

17 38 216 551 ОП МП -18 автомобильная дорога 

по улице Луговая 

611 1995 

18 38 216 551 ОП МП -19 автомобильная дорога 

по улице Полевая 

557 1995 

19 38 216 551 ОП МП -20 автомобильная дорога 

по улице Молодежная 

443 1985 

20 38 216 551 ОП МП -21 автомобильная дорога 457 1976 



     
 

 

по улице Пионерская 

21 38 216 551 ОП МП -22 автомобильная дорога 

по Октябрьская  

1137 2010 

22 38 216 551 ОП МП -23 автомобильная дорога 

по улице Черняховского 

273 1980 

23 38 216 551 ОП МП -24 автомобильная дорога 

по улице Пушкина 

1346 2010 

24 38 216 551 ОП МП -25 автомобильная дорога 

по  улице Чапаева 

300 1978 

25 38 216 551 ОП МП -26 автомобильная дорога 

по улице Гагарина 

1498 2010 

26 38 216 551 ОП МП -27 автомобильная дорога 

по улице Лесная 

1652 2010 

27 38 216 551 ОП МП -28 автомобильная дорога 

по улице Татаринова 

887 1983 

28 38 216 551 ОП МП -29 автомобильная дорога 

по улица Мирная 

1623 1969 

29 38 216 551 ОП МП -30 автомобильная дорога 

по улице Льва Толстого 

1152 1983 

30 38 216 551 ОП МП -31 автомобильная дорога 

по улице Малиновского 

441 1969 

31 38 216 551 ОП МП -32 автомобильная дорога 

по Восточная 

263 1985 

32 38 216 551 ОП МП -33 автомобильная дорога 

по  улице Красноармейская                                     

116 1980 

33 38 216 551 ОП МП -34 автомобильная дорога 

по улице Воинов 

интернационалистов 

364 1998 

34 38 216 551 ОП МП -35 автомобильная дорога 

по улице Дзержинского 

439 1980 

35 38 216 551 ОП МП -36 автомобильная дорога 

по улице Комсомольская 

248 1980 

36 38 216 551 ОП МП -37 автомобильная дорога 

по пер.Веселый 

254 1988 

37 38 216 551 ОП МП -38 автомобильная дорога 

по ул.Гайдара 

739 1979 

38 38 216 551 ОП МП - 39 автомобильная дорога 

по ул.Кролевецкая  

380 1990 


